
Informationsudvalget, beretning 2023-24 

 

Kommunikation til medlemmerne er stadig et af klubbens 
kerneområder og det er stadig sådan, at den hjemmeside, der blev taget i brug i februar 2016, fortsat er 
klubbens informationsmæssige omdrejningspunkt. Der bliver løbende foretaget tekniske opdateringer 
af ”motoren” bag hjemmesiden og der bliver også løbende lavet justeringer af udseende og 
menuopbygning, men grundlæggende er hjemmesiden stadig den samme med en forside, hvor der er 
fokus aktuel banestatus, nyheder og aktiviteter. 

Informationsudvalget har foretaget en større evaluering af hjemmesiden og vurderet, at den i sin 
nuværende form stadig fungerer og har stor værdi – ikke mindst fordi den altid er opdateret med nye 
informationer. 

Informationsudvalget er her i foråret 2024 i gang med at kigge samtlige undersider igennem for at sikre, 
at alt er opdateret til 2024-sæsonen. Udvalget ønsker at sætte fokus på, om hjemmesidens 
informationer til ungdom og nye voksne medlemmer er god nok. Vi ønsker at finde ud af, om disse to 
målgrupper er tilfredse eller om der er noget, der skal gøres anderledes. Udvalget har sat en proces i 
gang, hvor udvalgte nye medlemmer fra 2023 og 2024 + udvalgte forældre til børn og unge får mulighed 
for at komme med input. 

 

I 2023 var der meget fokus på klubbens 50-års jubilæum. Her var informationsudvalget involveret i 
udgivelsen af klubbens jubilæumsbog, der blev trykt i 300 eksemplarer. Der er stadig eksemplarer til 
salg, som kan købes via sekretariatet. Bogen er skrevet af Henrik Overgaard Pedersen, der også fortsat 
er klubbens webmaster og står for den praktiske opdatering af hjemmesiden, udsendelse af 
nyhedsbreve til medlemmerne og øvrige kommunikationsopgaver for klubben. Henrik er også formand 
for informationsudvalget. 

Der er i 2023 blevet gennemført en fotokonkurrence, hvor medlemmerne kunne indsende deres bedste 
billeder taget på banerne eller andre steder på klubbens anlæg. Informationsudvalgets medlemmer 
valgte de bedste, som fik præmier. Udvalget håber, at medlemmerne fortsat vil indsende gode fotos 
taget på og omkring golfbanen, så hjemmesiden bliver gjort mere levende. 

I 2024 er der taget et nyt klublogo i brug. Der blev fremstillet et specielt jubilæumslogo til 
2023-sæsonen men i stedet for at vende tilbage til det gamle klublogo, vedtog bestyrelsen at 
skifte til et mere moderne logo, der samtidig lagde sig op ad jubilæumslogoet. De to 
omvendte tees, der samtidig symboliseret tårnene på Domkirken, er stadig med i logoet.  

Som noget nyt er der op til 2024-sæsonen lavet plakater til ophængning i klubhuset med klubbens 
2024-matcher. Håbet er, at endnu flere medlemmer bliver opmærksomme på matcherne og i god tid 
sætter datoerne ind i deres kalender. Der er også lavet plakater for divisionsholdenes 
hjemmebanekampe i håb om at flere medlemmer får lyst til at komme ud og se på rigtig god golf og 
støtte spillerne på klubbens elitehold. 

Udvalget består af webmaster (undertegnede), Hans Kristian Olesen og Jan Hoffmeyer. Desuden er 
Bente Buhl Rasmussen bestyrelsens repræsentant i udvalget. Hun blev valgt til bestyrelsen på 
generalforsamlingen og efterfølgende udnævnt som repræsentant i informationsudvalget. Hun afløste 
Claus Hede Barrett. 
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